

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 56 81 06

V-Dan ApS

Buskelundhøjen 24

8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Poul Wiid
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Dan ApS
Buskelundhøjen 24
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 56 81 06
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Poul Wiid

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	34	28	-475	2.155	1.823
Resultat af ordinær primær drift	-20	28	-3.066	624	-14
Finansielle poster, netto	9	0	4.667	-1.698	-477
Årets resultat	-1	28	922	-806	-373
Balance:					
Balancesum	179	79	71	5.734	6.892
Egenkapital	-193	-192	-220	-1.142	-336

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af maskiner til industriformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	33.723	28.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.328	0
Driftsresultat	-19.605	28.314
Andre finansielle indtægter	9.431	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-10.178	28.314
2 Skat af årets resultat	9.328	0
Årets resultat	-850	28.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.314
Disponeret fra overført resultat	-850	0
Disponeret i alt	-850	28.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.672	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	106.672	50.000
Anlægsaktiver i alt	106.672	50.000
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	2.932	0
Andre tilgodehavender	0	29.332
Tilgodehavender i alt	2.932	29.332
Likvide beholdninger	69.708	0
Omsætningsaktiver i alt	72.640	29.332
Aktiver i alt	179.312	79.332

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	375.000	375.000
6 Overført resultat	-567.962	-567.112
Egenkapital i alt	-192.962	-192.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	636	636
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.682	0
Anden gæld	356.956	270.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.274	271.444
Gældsforpligtelser i alt	372.274	271.444
Passiver i alt	179.312	79.332

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der er gjort tiltag for at forbedre indtjeningen, og ledelsen forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.932	0
Regulering af tidligere års skat	-6.396	0
	<u>-9.328</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Tilgang	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>160.000</u>
Årets afskrivninger	<u>53.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>53.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>106.672</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	2.932	0
	<u>2.932</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.932	0
	<u>2.932</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-567.112	-595.426
Årets overførte overskud eller underskud	-850	28.314
	<u>-567.962</u>	<u>-567.112</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 819 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten til udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PW Consulting ApS, CVR-nr. 27 50 69 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.